







Zagraniczne placówki sportowe

Problemy sportowe nabierają coraz większego znaczenia, a kon...

Inne państwa uważają powole...

TRÓJMECZ SZERMIERCZY KATOWICE-KRAKÓW-ŁÓDŹ

W dniu 30. III. br. odbędzie się w Krakowie rewanżowy trójmec...

RADIO

OGÓLNOPOLSKI PROGRAM POLSKIEGO RADIA na wtorek 25 marca 1947 r.

Szereg meczów międzynarodowych rozegrają polscy związkowcy w bieżącym sezonie sportowym

Polski sport związkowy nawiązuje w bieżącym sezonie ożywi...

W maju przyjedzie do Polski reprezentacja piłki nożnej francuskiej...

ZAWODNICY PRZEWRIBIZANI DO KADRY OLIMPIJSKIEJ

ŚLĄSK: Wojcik, Sobik, Zaczek, Nawrocki, Skupieniówna, Strzempkówna i Nawrocka.

AKADEMIA SZERMIERCZA W POZNANIU

W Poznaniu zorganizowana została sekcja szermiercza przy Cegielskim.

Zryw Nowy Bytom - Ruch Chorzów Batory 11:5

Nowy Bytom. Przy bardzo wielkim udziale publiczności rozegrany został w Nowym Bytomiu...

Drobiazgi sportowe

Amerykańska pływaczka Brenda Helder, nadszła Ameryki na olimpiadę londyńską...

RUMUŃSKI ZWIĄZEK BOKSERSKI

Rumuński Związek Bokserski zwrócił się do PZB o nawiązanie kontaktu sportowego...

Mecz tenisa stołowego

Mecz tenisa stołowego rozegrany w Londynie w Croydon między reprezentacją Europy i Ameryki...

Przygotowanie do drugich słowiańskich mistrzostw bokserskich

PZB musi w pierwszym rzędzie otrzymać zapewnienie udziału w tej imprezie wszystkich państw słowiańskich.

Przebieg walk

Poniżej podajemy wyniki walk (na pierwszym miejscu zawodnicy zwyciężący).

Wychowanie fizyczne kobiet

Państwowy Urząd Wychowania Fizycznego i Przysposobienia Wojskowego uszczepił specjalny dział wychowania fizycznego kobiet (WFK).

W ramach akcji wysposobienia WFK w Katowicach sfinansowały kurs specjalny WFK dla pracownic fabrycznych...

MECZ EKS - CKS OBOŁOŻONY

Majacze odbyły w niedzielę w Częstochowie spotkanie pięcioboju o drużynowe mistrzostwo Polski...

PARYŻ. Tak jak w roku ubiegłym

Tak jak w roku ubiegłym tak i w tym roku dziesięć osóbowa lekkoatletyczna ekipa amerykańska zwizyta do Europy.

Przygotowanie do drugich słowiańskich mistrzostw bokserskich

Polski Związek Bokserski rozpoczął już pierwsze przygotowania do odbycia się w maju w Polsce drugich mistrzostw słowiańskich.

BIOGRAFIA WYBITNYCH DZIAŁACZY SPORTOWYCH I SPORTOWCÓW

Wydział Propagandy PUWF i PW nawiązał ścisłą współpracę z Polskim Instytutem Wydawniczym...

Nowe władze Siemianowiczanki

Siemianowice. W świetlicy klubu Laura w Siemianowicach Śląskich odbyło się doroczne walne zgromadzenie przy liczącym udziałem członków oraz sympatyków klubu.

Częstochowa zaprasza Kraków, Łódź i Poznań do zawodów międzymiastowych

Częstochowski Okręg Piłkarski, który w roku ubiegłym nie wykazał się ruchliwością, jeśli chodzi o spotkania międzymiastowe...

Przetarg nieograniczony! Dyrekcja Państwowego Monopoliu Spirytusowego ogłasza przetarg nieograniczony na szycie...

Fabryka Cementu i Wapieniaków podgrodzie. poszukuje: 1 inżyniera mechanika, 1 technika elektryka...

POLSKIE ZAKŁADY BABCOCK-ZIELENIEWSKI, S. A. Sosnowiec, ul. Feliksa Perla Nr. 4. poszukują SEKRETARKI dla Dyrektora Naczelnego.

CEMENTOWNIA 'SATORN' w WOJKOWICACH SAMURNYCH zatrudni od natychmiast wykwalifikowanych 6 maszynistów i 6 palaczy PAROWOZOWYCH.

Spółdzielnia Stolarska z odpow. udziałami w BIELESKU, ULICA SOBIESKIEGO 21.

WARSZTAT LABORATORIUM ZDTONICZE ERUK I SKA Bytom, Józefowska 1. Telefon 40-34.

Nauka Korespondencyjne Kursy Księgowości, Informacji, Lublin, skr. poczt. 105.

Poszukiwania Kto by wiedział o losie zaginionego dziecka Józefa Churasy...

przetarg nieograniczony niwelacji terenu fabryki wykonanie planu sytuacyjnego z uwzględnieniem warstwiec, naniesieniem budynków, dróg...

SKOŁA SAMOCHODOWA Bytom, ul. Powstańców Warszawskich 46.

Wolne posady Formal z rodziną na deputat od zarob. potrzebny. Zgłoszenia do maj. Pniów Spółdzielni 'Wolność'...

NOWOOTWARTA SZKOŁA SAMOCHODOWA ZABEZE. plac Traugotta 1.

Nasiona warzyw, gwarantowane tani sprzedaje Bytom, ul. Dworcowa 22.

KUPNO! SPRZEDAŻ! Okulary, lupy, termometry, instrumenty miernicze, aparaty fotograficzne 'OFIYKA'.

Sprzedaj Drzewka owocowe, piene, jak grusze, jabłonie, czereśnie i wiśnie...

Zamiany Zamienię 4 pokojowe piękne mieszkanie w Katowicach.

Polecenia Tutużesz wszelkiego rodzaju zakupując i wynajmując na rydyo Śl. Zakł. Przem. Tuszczowego - Kołontaj - Strahl Katowice, Brynowska 1.

Unieważnienia Unieważniam zgubioną kartę rejestracyjną RUKO-Sosnowiec, Brylewski Roma. 14599.

Unieważnienia wszelkie zgubione dokumenty. Brodowski Józef, Grodziec 1 i Maja 55. 13638.

Unieważniam zgubioną kartę rejestracyjną RUKO-Sosnowiec, Szopa Jan. Siewierz. 14588.

Unieważniam zgubioną wód RUKO-Sosnowiec, Bułski Stefan. 15129.

Unieważniam skradziony dokumenty repatriacyjne na nazwisko Pelagia Kopnicka zamieszkała w Bystrzyca, Dolny Śląsk, Wojska Polskiego 48. 15178.